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EJERCICIO: 2024
MODIFICACIONES MODIFICACIONES

INTERNAS** EXTERNAS*** INTERINSTITUCIONALES**#*

ENTIDAD / Unidad Ejecutora *
PRESUPUESTO

INICIAL Aumento Disminucién Aumento Disminucién

Disminucién Aumento

AMPLIACIONES

DISMINUCIONES

PRESUPUESTO
VIGENTE

11130005-218-GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENANGO

3,034,570.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15-SERVICIOS DE GOBIERNO
DEPARTAMENTAL Y REGISTRO DE
PERSONAS JURIDICAS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,034,570.00

3,034,570.00

Total 11130005-218-GOBERNACION 3,034,570.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEPARTAMENTAL DE
CHIMALTENANGO
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PAGINA : 2 DE 2
FECHA :  16/07/2024
HORA 9:59.35
REPORTE: R00815925.rpt
Expresado en Quetzales
Del 01/06/2024 a1 30/06/2024
Unidad Ejecutora Igual a 218
EJERCICIO: 2024

MODIFICACIONES MODIFICACIONES
ENTIDAD / Unidad Ejecutora * i . INTERINSTITUCIONALES*##*
Unidad Ejecutora PRESUPUESTO INTERNAS™ EXTERNAS*"* AMPLIACIONES | DISMINUCIONES | PRESUPUESTO
INICIAL Aumento Disminucion Aumento Disminucion Aumento Disminucion VIGENTE
TOTAL." 720,783,454.00 13,046,012.00 -13,767,172.00 2,955,558.00 -2,955,558.00 0.00 0.00 0.00 0.00 720,062,294.00
NOTA:

* Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.

** Se refiere a las modificaciones al interior de un programa por tanto no tienen efectos en el monto total del programa y se aprueban a través de una resolucion de la misma institucion.

*** Estas modificaciones se realizan entre los distintos programas de la entidad; por lo que el monto de los programas puede variar, no asi el monto total de presupuesto de la entidad. Para la aprobacion de estas
modificaciones se requiere de Resolucion del Ministerio de Finanzas Publicas.

*##4% Estas modificaciones se realizan entre diferentes instituciones, por lo tanto afectan el presupuesto total de las entidades. Se aprueban mediante Acuerdo Gubernativo.
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Gobernacién Departamental
Chimaltenango

P ] e —
1a. Ave 2-15 Zona 3, frente al parque central de Chimaltenango
Tel. 7956 - 5000

informacion@goberchimaltenango.gob.gt
www. goberchimaltenango.gob.gt




